平成 26年４月

会 員 各 位

公益社団法人神奈川県環境保全協議会
                                会 長  吉 村 東 彦

(公社)神奈川県環境保全協議会第２回定時総会の開催
について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から当協議会の事業運営につきまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
 さて、第２回定時総会を次のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申
し上げます。

記

１ 日  時  平成２６年５月３０日(金）１４時 ～１６時４５分
２ 会  場  県民共済みらいホール（300名収容。横浜市中区桜木町 1-1-8-2）

ＪＲ桜木町駅徒歩３分 『県民共済プラザビル１F』
アクセスＭＡＰ→http://www.kenminkyosai.or.jp/miraihall/access/index.html

３ プログラム
【第 1部】第２回定時総会  (14:00～14:45)

・平成 25年度事業報告並びに収支決算報告について
      ・役員の改選について

・平成 26年度事業計画について
・平成 26年度収支予算について

【第２部】環境保全表彰式 (14:45～14:55)
【第３部】記念講演会  (15:15～16:45)

          「海洋の神秘
～深海のダイオウイカの謎をさぐる～」
国立科学博物館 標本資料センター

          コレクションディレクター
（水産学博士） 窪寺 恒己氏

＊ 記念講演会は、一般の方にも参加を呼びかけます。

【第 4部】 レセプション  (17:15～18:45)  同ビル６F「ヴァランセ」（80名収容）
＊レセプション参加の方は、総会受付にて 5,000円を頂戴（領収証発行）いたします。

４ 出欠席のご連絡方法
● 同封の返信用ハガキに出欠の有無を記入の上、返送くださいますようお願いいたします。
欠席の場合は、必ず委任状部分を記入の上、送付ください。

 なお、重要議案を上程いたしますので、必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。
●送付締切は５月２３日（金）までに送付ください。

５ 問合せ先  （公社）神奈川県環境保全協議会 ℡(045)210-8727
         協議会ホームページ → http://shinkankyou.or.jp
         協議会メールアドレス→ shinkankyou@eagle.ocn.ne.jp

講師プロフィール：

分子生物多様性研究資料センター長兼任

水産学博士

専門は海洋生物学、とくに頭足類の分類・生態学、

高次捕食者の食性研究など。2004年、小笠原沖の

深海でダイオウイカの生きている姿を世界で初めて撮影

し、世界中で注目を集める。

http://www.kenminkyosai.or.jp/miraihall/access/index.html
http://shinkankyou.or.jp/
mailto:shinkankyou@eagle.ocn.ne.jp

県民共済みらいホール 案内図

＊JR根岸線・市営地下鉄線「桜木町駅」から徒歩 3分（動く歩道）
＊みなとみらい線「みなとみらい駅」から徒歩 5分

（駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。）